РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

IV созыва

XXXI заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 февраля 2024 года № -СО/IV

г. Костомукша

Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого для передачи в муниципальную

собственность муниципального образования

«Костомукшский городской округ»

В соответствии со статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании обращения исполнительного директора Карельского фонда развития общественной

дипломатии Н.В. Лаврушиной (от 19.12.2023 года исх. № 32) Совет Костомукшского

городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого для передачи от Карельского фонда

развития общественной дипломатии, в муниципальную собственность муниципального

образования «Костомукшский городской округ» (Приложение).

2. Поручить администрации Костомукшского городского округа осуществить прием

имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Костомукшский

городской округ» в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа                Соболева Е.М.

________________________________________________________________________________
Рассылка: Дело, МКУ КУМС (2), МИЗО (2 - оригинала)

И.В. Соломка, +7911432 98 99

Приложение

к решению Совета КГО

от 29 февраля 2024 года №-СО/IV

Перечень имущества, предлагаемого для передачи от Карельского фонда развития

общественной дипломатии, в муниципальную собственность муниципального образования

«Костомукшский городской округ»

N

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес

местонахождения

организации,

ИНН

Наименова

ние

имущества

Адрес

местонахожде

ния

имущества

Индивидуализирую

щие

характеристики

имущества

1.  Карельский

фонд развития

общественной

дипломатии

185031,

Республика

Карелия, г.

Петрозаводск,

наб. Варкауса,

д. 29, пом. 23

Информаци

онный

стенд

185031,

Республика

Карелия, г.

Петрозаводск,

наб. Варкауса,

д. 29, пом. 23

Стенд «С заботой о

людях» 1 шт.

стоимостью

15 500,00 руб.

2.  Карельский

фонд развития

общественной

дипломатии

185031,

Республика

Карелия, г.

Петрозаводск,

наб. Варкауса,

д. 29, пом.23

Информаци

онный

стенд

185031,

Республика

Карелия, г.

Петрозаводск,

наб. Варкауса,

д. 29, пом. 23

Стенд

«Вокнаволовская

бригада совхоза

«Ухтинский»» 1 шт.

стоимостью

15 500,00 руб.

3.  Карельский

фонд развития

общественной

дипломатии

185031,

Республика

Карелия, г.

Петрозаводск,

наб. Варкауса,

д. 29, пом. 23

Информаци

онный

стенд

185031,

Республика

Карелия, г.

Петрозаводск,

наб. Варкауса,

д. 29, пом. 23

Стенд «Лес наш

дом» 1 шт.

стоимостью

15 500,00 руб.

Всего три стенда на общую сумму 46 500,00 руб.

Пояснительная записка

к проекту решения Совета Костомукшского городского округа «Об утверждении перечня

имущества, предлагаемого для передачи в муниципальную собственность муниципального

образования «Костомукшский городской округ»

Настоящий проект разработан,  на основании  Карельского фонда развития

общественной дипломатии от 19.12.2023 года.

Имущество передается в муниципальную собственность от Карельского фонда

развития общественной дипломатии  в рамках проекта «Карелия: точки притяжения».

Директор МКУ КУМС                                                                                                    В.Н. Сахнов